
ZARZĄDZENIE NR 2/2016 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

 

W sprawie: upoważnienia do wydawania Kart Dużej Rodziny oraz do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących przyznawania członkom rodziny wielodzietnej Karty 

Dużej Rodziny oraz wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2015 roku poz. 1515 ) oraz art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1863 ) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej, dotyczące przyznania Karty Dużej 

Rodziny, przekazuję do realizacji przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Gryfowie Śląskim. 

 

§2. Upoważniam Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfowie                     

Śląskim do prowadzenia postępowań w sprawach dot. przyznawania członkom rodziny   

wielodzietnej Karty Dużej Rodziny, wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach i 

dokonywania wszelkich niezbędnych czynności związanych z zakresem uregulowanym w 

ustawie o Karcie Dużej Rodziny. 

 

§3. Na wniosek Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfowie 

Śląskim upoważniam pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gryfowie Śląskim – Mariolę Wójcikowską oraz Katarzynę Askuntowicz do przyznawania 

Karty Dużej Rodziny, wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach i dokonywania 

wszelkich niezbędnych czynności związanych z zakresem uregulowanym w ustawie o Karcie 

Dużej Rodziny. 

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


